Автономное образовательное учреждение высшего образования
Ленинградской области

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ

ЭКОНОМИКИ, ФИНАНСОВ, ПРАВА И ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З

от 07.08.2023 г.                                      г. Гатчина                                       № 68-ст/мст

О зачислении на 1 курс
факультета менеджмента,
социальной работы и туризма
(бакалавриат, общий конкурс)

     В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры,  Правилами приема в Государственный институт
экономики, финансов, права и технологий, на 2023/24 учебный год, на основании
решения приемной комиссии от 07.08.23 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с 01.09.2023г. на первый курс  факультета менеджмента,
социальной работы и туризма по очной форме обучения на основные конкурсные
места на обучение по образовательным программам бакалавриата за счет
бюджетных ассигнований регионального бюджета следующих лиц, успешно
прошедших вступительные испытания:

1. Направление  38.03.02 «Менеджмент»
1.1. профиль «Менеджмент организации»

1) 164-683-698 15, 233 балла (223-ЕГЭ, 10-ИД)
2) 194-118-809 84, 232 балла (222 –ЕГЭ, 10-ИД)
3) 168-481-599 21, 229 баллов (ЕГЭ)
4) 138-395-210 79, 223 балла (218-ЕГЭ, 5-ИД)
5) 140-519-207 24, 218 баллов (ЕГЭ)
6) 168-456-084 04, 213 баллов (ЕГЭ)
7) 168-241-513 68, 213 баллов (208-ЕГЭ, 5-ИД)
8) 143-139-410 32, 212 баллов (207-ЕГЭ, 5-ИД)
9) 178-564-077 16, 201 балл (196-ЕГЭ, 5-ИД)
10)  170-224-233 17, 199 баллов (ЕГЭ)
11)  160-835-464 67, 199 баллов (191-ЕГЭ, 8-ИД)
12)  166-530-237 62, 198 баллов (193-ЕГЭ, 5-ИД)
13)  174-337-862 91, 197 баллов (ЕГЭ)
14)  207-577-430 77, 193 балла (ЕГЭ)

15)  165-743-344 86, 190 баллов (ЕГЭ)
16)  209-018-156 36, 189 баллов (ЕГЭ)

1.2. профиль «Маркетинг»
1) 168-930-912 11, 244 балла (ЕГЭ)
2) 160-715-952 62, 241 балл (238-ЕГЭ, 3-ИД)
3) 153-664-437 76, 241 балл (236-ЕГЭ, 5-ИД)
4) 184-953-207 03, 238 баллов (ЕГЭ)
5) 202-420-208 80, 233 балла (228-ЕГЭ, 5-ИД)
6) 142-931-825 60, 232 балла (ЕГЭ)
7) 171-742-213 52, 230 баллов (ЕГЭ)
8) 138-821-737 84, 224 балла (ЕГЭ)
9) 168-027-923 84, 219 баллов (ЕГЭ)
10)  197-997-089 80, 218 баллов (213-ЕГЭ, 5-ИД)
11)  166-530-735 75, 214 баллов (ЕГЭ)
12)  195-644-208 00, 214 баллов (ЕГЭ)
13)  174-095-369 87, 202 балла (200-ЕГЭ, 2-ИД)
14)  165-082-887 86, 201 балл (ЕГЭ)
15)  193-209-809 82, 200 баллов (ЕГЭ)
16)  159-157-978 18, 199 баллов (ЕГЭ)

1.3. профиль «Управление логистическими системами»
1) 138-637-597 06, 226 баллов (ЕГЭ)
2) 170-798-617 09, 206 баллов (201-ЕГЭ, 5-ИД)
3) 168-143-165 70, 205 баллов (ЕГЭ)
4) 140-082-006 95, 199 баллов (194-ЕГЭ, 5-ИД)
5) 218-332-881 63, 192 балла (ЕГЭ)
6) 157-502-772 72, 188 баллов (183-ЕГЭ, 5-ИД)
7) 172-559-966 13, 186 баллов (ЕГЭ)
8) 194-159-257 98, 186 баллов (ЕГЭ)
9) 160-146-541 30, 185 баллов (ЕГЭ)
10)  167-324-956 92, 185 баллов (ЕГЭ)
11)  141-086-948 54, 183 балла (ЕГЭ)
12)  193-799-014 29, 182 балла (ЕГЭ)
13)  142-261-480 28, 180 баллов (175-ЕГЭ, 5-ИД)
14)  166-731-480 87, 178 баллов (ЕГЭ)

    2.  Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»,
профиль « Государственное и муниципальное управление»

1) 171-730-348 53, 255 баллов (245-ЕГЭ, 10-ИД)
2) 178-623-200 84, 254 балла (ВИ)
3) 180-683-237 79, 245 баллов (ЕГЭ)

4) 158-091-366 80, 243 балла (ЕГЭ)
5) 145-627-947 91, 240 баллов (230-ЕГЭ, 10-ИД)
6) 165-624-606 77, 238 баллов (233-ЕГЭ, 5-ИД)
7) 167-833-844 15, 236 баллов (226-ЕГЭ, 10-ИД)
8) 156-964-016 98, 232 балла (ЕГЭ)
9) 166-493-538 07, 228 баллов (ЕГЭ)
10)  174-847-518 12, 228 баллов (226-ЕГЭ, 2-ИД)
11)  144-243-626 40, 228 баллов (223-ЕГЭ, 5-ИД)
12)  172-070-023 20, 224 балла (ЕГЭ)
13)  191-818-453 97, 223 балла (ЕГЭ)
14)  195-104-780 74, 219 баллов (ЕГЭ)
15)  156-481-872 98, 217 баллов (ЕГЭ)
16)  173-952-525 96, 212 баллов (202-ЕГЭ, 10-ИД)
17)  163-673-496 96, 211 баллов (206-ЕГЭ, 5-ИД)
18)  137-217-902 55, 209 баллов (ЕГЭ)
19)  166-930-055 82, 206 баллов (203-ЕГЭ, 3-ИД)
20)  179-956-996 80, 199 баллов (ЕГЭ)

    3. Направление 43.03.01 «Сервис», профиль «Сервис в индустрии питания и
гостеприимства»

1) 159-870-747 29, 226 баллов (ЕГЭ)
2) 134-894-671 01, 201 балл (199-ЕГЭ, 2-ИД)
3) 172-261-878 70, 191 балл (ВИ)
4) 193-150-171 50, 190 баллов (ЕГЭ)
5) 158-594-482 24, 186 баллов (ЕГЭ)
6) 173-563-857 98, 185 баллов (180-ЕГЭ, 5-ИД)
7) 166-135-569 75, 184 балла (177-ЕГЭ, 7-ИД)
8) 165-697-596 38, 172 балла (ЕГЭ)
9) 163-088-291 74, 167 баллов (160-ЕГЭ, 7-ИД)
10)  169-707-119 02, 154 балла (ЕГЭ)

    4. Направление 43.03.02 «Туризм», профиль «Деятельность объектов
туристской инфраструктуры и туристских сервисов»

1) 200-634-781 22, 248 баллов (ЕГЭ)
2) 153-783-791 02, 242 балла (ЕГЭ)
3) 162-950-257 72, 238 баллов (ЕГЭ)
4) 176-445-671 02, 218 баллов (213-ЕГЭ, 5-ИД)
5) 170-602-460 32, 217 баллов (207-ВИ, 10-ИД)
6) 193-896-201 24, 215 баллов (205 –ЕГЭ, 10-ИД)
7) 189-146-768 25, 214 баллов (ЕГЭ)
8) 139-103-799 61, 205 баллов (202-ЕГЭ, 3-ИД)
9) 171-378-648 90, 190 баллов (188-ЕГЭ, 2-ИД)
10)  166-710-373 71, 189 баллов (ВИ)

11)  172-149-449 69, 188 баллов (ЕГЭ)
12)  139-944-044 97, 185 баллов (ЕГЭ)
13)  166-287-032 86, 177 баллов (ЕГЭ)
14)  164-370-297 68, 153 балла (ЕГЭ)
15)  143-223-280 17, 149 баллов (144-ЕГЭ, 5- ИД)
16)  174-896-162 25, 148 баллов (ЕГЭ)
17)  166-401-675 63, 143 балла (ЕГЭ)

       5. Направление 39.03.02 «Социальная работа», профиль «Социальная
работа в системе социальных служб»

1) 147-827-847 13, 224 балла (ЕГЭ)
2) 168-766-365 33. 221 балл (ЕГЭ)
3) 165-860-373 95, 216 баллов (ЕГЭ)
4) 166-257-626 91, 212 баллов (ЕГЭ)
5) 168-311-724 68, 210 баллов (ЕГЭ)
6) 166-891-090 12, 205 баллов (ЕГЭ)
7) 169-460-936 11, 200 баллов (ВИ)
8) 164-026-232 32, 198 баллов (ЕГЭ)
9) 165-836-544 04, 197 баллов (ЕГЭ)
10)  150-045-572 19, 191 балл (187-ЕГЭ, 4-ИД)
11)  166-828-520 06, 188 баллов (ЕГЭ)
12)  165-588-781 30, 184 балла (179-ЕГЭ, 5-ИД)
13)  164-580-063 69, 183 балла (ЕГЭ)
14)  175-057-996 02, 183 балла (ЕГЭ)
15)  156-459-564 05, 183 балла (173-ВИ, 10-ИД)
16)  166-975-484 38, 179 баллов (ЕГЭ)
17)  195-664-239 17, 168 баллов (ЕГЭ)                             Р.Н.Авербух